PAGE

Администрация

Муниципальное образование город Ефремов
(городской округ)
______________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2017 г.                   г. Ефремов                                     № 922
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 11.09.2015 № 1596 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Ефремов»
          В соответствии с пунктами 10 - 12 Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Ефремов, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 14.07.2015 № 1265, постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 08.06.2017 № 630 «Об утверждении плана-графика составления проекта бюджета муниципального образования город Ефремов  на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 11.09.2015 № 1596 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Ефремов» (далее – Постановление  № 1596) следующие изменения:

приложение к Постановлению № 1596 изложить в новой редакции (приложение).

2.   Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации

 муниципального образования

         город Ефремов                                                                  С. Г. Балтабаев

                                                   Приложение

 к постановлению  администрации

                                                                           муниципального образования

                                                                           город Ефремов

                                                                           от «31» августа 2017 № 922
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ

муниципального образования город Ефремов

	№ п/п

	Наименование

муниципальной программы

	Наименование ответственного исполнителя муниципальной программы

	1.
	«Развитие системы образования муниципального образования город Ефремов»
	Комитет по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	2.
	«Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании город Ефремов»
	Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов

	3.
	«Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании город Ефремов»
	Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов

	4.
	«Развитие культуры в муниципальном образовании город Ефремов»
	Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов

	5.
	«Управление муниципальными финансами муниципального образования город Ефремов»
	Финансовое управление администрации муниципального образования город Ефремов

	6.
	«Энергоэффективность муниципального образования город Ефремов»
	Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования город Ефремов

	7.
	«Развитие транспортной системы муниципального образования город Ефремов и повышение безопасности дорожного движения»
	Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования город Ефремов

	8.
	«Обеспечение качественным жильем населения муниципального образования город Ефремов»
	Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования город Ефремов

	9.
	«Социальная поддержка отдельных категорий населения муниципального образования город Ефремов»
	Отдел по развитию  местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования город Ефремов

	10.
	«Обеспечение услугами ЖКХ населения муниципального образования город Ефремов»
	Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования город Ефремов

	11.
	«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Ефремов на 2016 - 2020 годы»
	Комитет по экономике, развитию малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов

	12.
	«Реализация государственной молодежной политики в муниципальном образовании город Ефремов»
	Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов

	13.
	«Повышение общественной безопасности населения и развитие местного самоуправления в муниципальном образовании город Ефремов»
	Отдел по развитию  местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования город Ефремов

	14.
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Ефремов»
	Комитет имущественных и земельных отношений  администрации муниципального образования город Ефремов

	15.
	«Защита населения и территории  муниципального образования город Ефремов от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Отдел мобилизационной работы, ГО и ЧС   администрации муниципального образования город Ефремов

	16.
	«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов»
	Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования город Ефремов

PAGE